
 
 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXXI/338/14 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 28 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Skrzyszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) po stwierdzeniu, że zmiana nie 
narusza ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Skrzyszów 
uchwalonego uchwałą Nr V/25/99 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 28 stycznia 1999 r., zmienionego uchwałą 
Nr VI/53/03 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 30 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XVIII/179/04 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 29 grudnia 2004 r., uchwałą Nr VII/68/11 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 27 czerwca 2011 r., 
uchwałą Nr IX/93/11 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 16 września 2011 r., uchwałą Nr XVIII/209/12 Rady 
Gminy Skrzyszów z dnia 30 października 2012 r. Rada Gminy Skrzyszów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Skrzyszów 
uchwalonego uchwałą Nr XX/195/05 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 22 marca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2005 r. Nr 262 poz. 1841) zmienionego uchwałami: Nr III/19/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2011 r. Nr 46, poz. 379), Nr VII/69/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego Nr 400, poz. 3639), Nr IX/94/11 z dnia 16 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
Nr 496, poz. 4810), Nr XIII/152/12 z dnia 27 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r. poz. 1491) 
oraz Nr XXIII/281/13 z dnia 16 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 3771) w zakresie 
terenu objętego I etapem zmiany na podstawie uchwały Nr XI/117/11 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 
28 listopada 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Skrzyszów, zmienionej uchwałą Nr XXX/334/14 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 
31 stycznia 2014 r. 

§ 2. W uchwale Nr XX/195/05 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Skrzyszów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 262 
poz. 1841) zmienionej uchwałami: Nr III/19/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2011 r. 
Nr 46, poz. 379), Nr VII/69/11 z dnia 27 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 400, poz. 3639), 
Nr IX/94/11 z dnia 16 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 496, poz. 4810), Nr XIII/152/12 
z dnia 27 marca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r. poz. 1491) oraz Nr XXIII/281/13 z dnia 
16 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 3771), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) usługi komercyjne – należy przez to rozumieć usługi służące obsłudze ludności, a w szczególności 
z zakresu handlu, gastronomii, rzemiosła, administracji niepublicznej, turystyki, obsługi bankowej 
i usług finansowych, doradztwa, usług prawnych, ochrony zdrowia, usług projektowych,”; 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Poz. 2242



2) w § 3 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w terenach oznaczonych na rysunkach planu symbolami KD i KDW obowiązuje zakaz lokalizacji 
ogrodzeń, dopuszcza się lokalizację ogrodzeń w osi linii rozgraniczających,”; 

3) w § 3 w ust. 1 w pkt 8 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) ogrodzeń w minimalnej odległości 2,5 m, od wyznaczonej wzdłuż przebiegu drogi osi tej działki, 
w przypadku gdy granica działki zlokalizowana jest w odległości większej niż podano powyżej, 
ogrodzenia winny być lokalizowane w granicy działki,”; 

4) w § 3 w ust. 2 w pkt 1 i w pkt 3 oraz w ust. 8 w pkt 1 w lit. c) skreśla się słowo: „KPL”, 

5) w § 3 w ust. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w terenach zagrożenia powodzią lub podtopieniem obowiązują następujące zasady: 

a) nowe obiekty kubaturowe muszą być wyposażone w rozwiązania konstrukcyjno-techniczne 
zabezpieczające przed oddziaływaniem tych wód, 

b) obowiązuje zakaz podpiwniczania obiektów kubaturowych, 

c) rzędną parteru dla nowych obiektów kubaturowych należy przyjmować 0,5÷0,7 m nad poziom 
terenu.”; 

6) w § 3 w ust. 7 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) na terenie objętym planem dopuszcza się realizację dróg wewnętrznych nieoznaczonych na 
rysunkach planu, o ile nie koliduje to z innymi ustaleniami planu; odległość nieprzekraczalnych linii 
zabudowy dla tak realizowanych dróg winna być ustalona zgodnie z zasadami określonymi w § 3 ust. 1 
pkt 1 litera od h do l,”; 

7) w § 3 w ust. 8 w pkt 3 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) do czasu realizacji kanalizacji (z wyjątkiem terenów RMZ, RMZ.PG, PG.RMZ – wyłącznie tam, 
gdzie sieć kanalizacyjna nie jest projektowana) dopuszcza się tymczasowe odprowadzanie ścieków do 
zbiorników bezodpływowych realizowanych indywidualnie dla poszczególnych działek, możliwe jest 
stosowanie zbiorników wspólnych dla kilku działek lub do małych przydomowych oczyszczalni 
ścieków,”; 

8) w § 3 w ust. 8 w pkt 3 w lit. c) po słowie „inwestycji” dodaje się słowa: 

„możliwe jest stosowanie zbiorników wspólnych dla kilku działek lub małych przydomowych 
oczyszczalni ścieków,”; 

9) w § 3 w ust. 8 w pkt 3 w lit. d) po słowie „inwestycji” dodaje się słowa: 

„możliwe jest stosowanie zbiorników wspólnych dla kilku działek,”; 

10) w § 5 w ust. 2 w pkt 1 po słowie „samochodów” dodaje się słowa: 

„oraz maksymalnej powierzchni zabudowy do 90 m2,”; 

11) w § 5, § 6, § 8, § 9, § 10, § 12, § 14 § 15, § 16, §17, §18, §19, §20, §21, § 22 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) przeznaczenie części budynków mieszkalnych lub gospodarczych pod usługi podstawowe i małe 
zakłady rzemieślnicze, funkcja usługowa nie może przekroczyć 30% powierzchni użytkowej budynku 
lub zespołu budynków,”; 

12) w § 6, § 7, § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, § 13, § 14, § 15, § 16, § 17, § 18, § 19, § 20, § 21, § 22 w ust. 2 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1) lokalizację obiektów garażowo-gospodarczych z ograniczeniem do 2 stanowisk postojowych dla 
samochodów oraz maksymalnej powierzchni zabudowy do 90 m2,”; 

13) w §12, § 16, § 17 w ust. 3 w pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) maksymalny – 0,4.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2242



14) w §12, § 16, § 17 w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) obowiązują zasady określone w §3 ust. 5 pkt 6,”; 

15) w §12, § 16, § 17 w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zachować minimum 40% powierzchni biologicznie czynnej,”; 

16) w § 32, § 33, § 34, § 35, § 36, § 37, § 38, § 39, § 40, § 41, § 42, § 43, § 44, § 45, § 46, § 47, § 48, § 49, 
§ 50, § 51, § 52, § 53, § 54, § 55, § 56 w ust. 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) wskaźnik powierzchni zabudowy: 

a) maksymalny 60%; 

b) minimalny 35%,”; 

17) w § 36 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) lokalizację zakładów rzemieślniczych i drobnej wytwórczości z ograniczeniem do 1000 m2 

powierzchni zabudowy,”; 

18) w § 36 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wskaźnik intensywności zabudowy: 

a) minimalny 0,4, 

b) maksymalny 1,0,”; 

19) w § 39 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wysokość budynków, o których mowa w ust. 2 pkt 3 i 4 do dwóch kondygnacji nadziemnych, 
wysokość obiektów do 10 m,”; 

20) w § 40, § 49, § 50 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) lokalizację obiektów szatniowo-gospodarczych,”; 

21) w § 40 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dopuszczalna funkcja mieszkaniowa nie może przekroczyć 20% powierzchni użytkowej obiektu lub 
zespołu obiektów,”; 

22) w § 51 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) obowiązują zasady określone w § 3 ust. 5 pkt 6,”; 

23) w § 58 i § 60 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lokalizację obiektów szatniowo-gospodarczych,”; 

24) w § 94 w ust. 3 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) dopuszczona funkcja mieszkaniowa na działce 2454/2 w miejscowości Pogórska Wola nie może 
przekraczać 40% powierzchni użytkowej obiektu lub zespołu obiektów,”; 

25) w § 96, § 102, § 103, § 105 w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) obowiązują zasady określone w § 3 ust. 5 pkt 6,”; 

26) w § 109a w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wskaźnik intensywności zabudowy: 

a) minimalny 0,2, 

b) maksymalny 0,4,”; 

27) w § 109a w ust. 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) wskaźnik powierzchni zabudowy: 

a) maksymalny 30%, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2242



b) minimalny 10%,”; 

28) w § 109a w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) obowiązują zasady określone w § 3 ust. 5 pkt 6,”; 

29) w § 109a w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zachować minimum 70% powierzchni biologicznie czynnej,”; 

30) po § 148 dodaje się § 148a w brzmieniu: 

„§ 148a. 1. Wyznacza się tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczone na 
rysunkach planu symbolem 12.P z podstawowym przeznaczeniem pod lokalizację zabudowy 
produkcyjno-technicznej. 

2. W granicach terenów 12.P dopuszcza się: 

1) lokalizację obiektów zaplecza technicznego, magazynowego, usługowego, socjalnego i biurowego 
produkcji oraz obiektów związanych z ekspozycją i dystrybucją wyrobów produkcji, 

2) lokalizację obiektów usługowych i małych zakładów rzemieślniczych, 

3) lokalizację obiektów usług i produkcji, 

4) realizację miejsc składowania, segregacji i częściowego przetwarzania odpadów oraz odpadów 
niebezpiecznych, 

5) lokalizację obiektów małej architektury (altany, wiaty, zadaszenia itp.), 

6) remont, przebudowę, odbudowę, rozbudowę i nadbudowę istniejącej zabudowy pod warunkiem 
utrzymania obowiązującego przeznaczenia terenu wraz z przyjętymi zasadami zagospodarowania 
terenu i kształtowania zabudowy jak dla obiektów nowo realizowanych, 

7) realizację dróg wewnętrznych i parkingów, 

8) realizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. 

3. W granicach terenów 12.P ustala się następujące zasady zagospodarowania terenów 
i kształtowania zabudowy: 

1) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy – 1,0, 

2) wysokość budynków zabudowy techniczno-produkcyjnej oraz tych, o których mowa w ust. 2 pkt 1, 
do trzech kondygnacji nadziemnych, wysokość obiektów – do 16 m. Dopuszcza się odstępstwa od 
powyższego w przypadku zmiany użytkowania istniejącej zabudowy, 

3) wysokość budynków, o których mowa w ust. 2 pkt 2, do dwóch kondygnacji nadziemnych, 
wysokość obiektów – do 10 m, 

4) dopuszcza się lokalizowanie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko; 
uciążliwości z nimi związane nie mogą oddziaływać na tereny budownictwa przeznaczonego na stały 
pobyt ludzi, 

5) zachować minimum 20% powierzchni biologicznie czynnej, 

6) zachować warunki wynikające z położenia terenu w obrębie Lokalnego Zbiornika Wód 
Podziemnych Rynny Podkarpackiej (LZWPRP). 

4. Pozostałe zasady jak w §3.”; 

31) w § 210 i § 211 w ust. 3 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) obowiązują zasady określone w § 3 ust. 5 pkt 6,”; 

32) skreśla się § 226. 

§ 3. 1. Załącznikami do uchwały są: 

1) Załącznik Nr 1 – stanowiący integralną część uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów położonych 
w miejscowości Ładna w skali 1:2000, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2242



2) Załącznik Nr 2 – stanowiący integralną część uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów położonych 
w miejscowości Łękawica w skali 1:2000, 

3) Załącznik Nr 3 – stanowiący integralną część uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów położonych 
w miejscowości Pogórska Wola w skali 1:2000, 

4) Załącznik Nr 4 – stanowiący integralną część uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów położonych 
w miejscowości Skrzyszów w skali 1:2000, 

5) Załącznik Nr 5 – stanowiący integralną część uchwały, Rysunek zmiany planu dla obszarów położonych 
w miejscowości Szynwałd w skali 1:2000. 

2. Załącznikami do uchwały są rozstrzygnięcia, niebędące ustaleniami planu: 

1) Załącznik Nr 6 – w sprawie rozpatrzenia uwag do zmiany planu, 

2) Załącznik Nr 7 – o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się stawki procentowe służące naliczaniu opłaty planistycznej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości, w związku z uchwaleniem niniejszej zmiany planu dla terenów znajdujących się w obszarze 
zmiany planu, w wysokości: 

1) dla terenów oznaczonych na rysunku planu U, P – 10%, 

2) dla pozostałych terenów – 5%. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  
  Przewodniczący Rady 

Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2242



 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2242



 
 

Przewodniczący Rady 
Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2242



 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2242



 
 

Przewodniczący Rady 
Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2242



 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2242



 
 

Przewodniczący Rady 
Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2242



 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2242



 
Przewodniczący Rady Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2242



 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2242



 
 

Przewodniczący Rady Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2242



 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:2000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2242



 
Przewodniczący Rady Bartłomiej Mącior

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2242



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/338/14 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 28 marca 2014 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Bartłomiej Mącior

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2242



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXI/338/14 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 28 marca 2014 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady  
Bartłomiej Mącior 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2242


		2014-04-15T11:50:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




